



**Dato: 9. marts 2017**

**Årets meddelelse nr.: 2**

### **BLUE VISION A/S indgår Memorandum of Understanding omkring salg af Portinho S.A.**

Blue Vision A/S ("Selskabet") har i dag indgået et Memorandum of Understanding ("Hensigtserklæringen") med et udenlandsk selskab omkring salget af Selskabets kapitalandele i og tilgodehavender hos datterselskabet Portinho S.A. ("Transaktionen").

Blue Vision A/S ejer i dag 79,3 % af aktierne i Portinho S.A., som ejer en større byggegrund beliggende på Madeira, Portugal. Endvidere har Selskabet et tilgodehavende hos Portinho S.A. med en oprindelig hovedstol på EUR 10.691.391,94.

Hensigtserklæringen har til formål at fastlægge de overordnede vilkår for en endelig overdragelsesaftale betinget af resultatet af købers due diligence undersøgelse, som forventes gennemført inden den 15. maj 2017, idet Hensigtserklæringen bortfalder, såfremt der ikke er indgået en bindende overdragelsesaftale senest den 1. juni 2017.

Hensigtserklæringen omfatter følgende overordnede punkter:

- Transaktionen deles op i to faser, hvor den anden fase endnu ikke er forhandlet endeligt på plads, ligesom den er betinget af opfyldelsen af en række endnu ikke definerede milestones.
- I første fase er det hensigten, at Blue Vision A/S overdrager 60 % af aktierne samt 75,66 % af Selskabets tilgodehavende i Portinho S.A. mod betaling af en kontant købesum på EUR 9 millioner.
- I anden fase er det – med ovenstående forbehold – hensigten, at Blue Vision A/S overdrager sin resterende ejerandel på 19,3 % af aktierne i Portinho S.A. samt Selskabets resttilgodehavende hos Portinho S.A. efter gennemførelsen af fase 1 med fradrag af EUR 1 million, som Blue Vision A/S beholder som krav mod Portinho S.A., mod betaling af en kontant købesum på EUR 3 millioner.

Såfremt Transaktionen gennemføres og afregnes som forudsat i Hensigtserklæringen vil det svare til en indre værdi på omkring DKK 0,85 pr. Blue Vision A/S-aktie, i det der heri ikke er indregnet Selskabets skatteaktiv, som udgør yderligere DKK 0,21 per aktie.



Det understreges for god ordens skyld, at ovenstående meddelelse udelukkende er et udtryk for forventninger og hensigter og dermed også, at der er en foreliggende risiko for, at de i Hensigtserklæringen stipulerede betingelser, herunder dem redegjort for i nærværrede meddelelse, hverken helt eller delvist materialiserer sig i form af en endelig overdragelsesaftale.

Blue Vision A/S vil senest den 1. juni 2017 give yderligere meddelelse om status på Transaktionen.

### **Kontakt**

Alle henvendelser vedrørende ovenstående bedes venligst rettet til CEO Henning Borg på telefon +45 40 75 44 34 eller pr. e-mail: [hb@bluevision.dk](mailto:hb@bluevision.dk).

Blue Vision A/S

Med venlig hilsen

Bestyrelsen

.